臨床研究：様式３　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　整理番号　　第　　　　　　号　	Comment by ykzi16: 初回ご申請時の整理番号をご入力ください。

西暦　　　　年　　月　　日	Comment by 刀川: 日付は未入力にしてください。（全ての書類が最終化された日を入力いたします。）

獨協医科大学病院
臨床研究審査委員会 委員長 殿

申請部門	Comment by ykzi16: 研究を実施される部門の標榜をご入力ください。
部門長
研究責任者

臨床研究変更審査依頼書

下記のとおり、臨床研究を変更いたしたく審査依頼いたします。

記

１．研究課題名

２．変更内容　本記載と下記赤字の例は、段ごと削除ください。
	変　更　事　項	Comment by ykzi16: [変更事項]は、左記例のように変更する事項をご入力ください。
例）・研究計画書
　 ・説明文書及び同意文書
　 ・○○の添付文書
　 ・研究期間
　 ・研究分担者リスト
　 ・研究分担者
　 ・予定症例数　など

変更される具体的な内容の詳細は「変更対比表」をご提出ください（websiteに記載案を掲載しております）。
但し、多機関共同研究で、中央の事務局がご準備された変更対比表がある場合にはそちらをご提出いただくことで十分です。
	変　更　前	Comment by ykzi16: [変更前]の記載例
研究計画書が変更される場合には、左記のように変更前の作成日と版数をご入力ください。
	変　更　後	Comment by ykzi16: [変更後]の記載例
研究計画書が変更される場合には、左記のように変更後の作成日と版数をご入力ください。

	例　研究計画書

	例　2017年4月1日作成
第1.0版
	例　2018年5月1日作成
第2.0版

3．変更理由

臨床研究：様式

３

整理番号

第

号

西暦

年

月

日

獨協医科大学病院

臨床研究審査委員会

委員長

殿

申請部門

部門長

研究責任者

臨床研究変更

審査依頼書

下記のとおり、臨床研究を

変更いたしたく

審査依頼

いたします。

記

１

．研究課題名

２

．

変更内容

本記載と下記赤字の例は、

段ごと削除

ください。

3

．

変更理由

変

更

事

項

変

更

前

変

更

後

例

研究計画書

例

2017

年

4

月

1

日作成

第

1.0

版

例

2018

年

5

月

1

日作成

第

2.0

版

臨床研究：様式 ３                              整理番号    第        号             西暦       年    月    日     獨協医科大学病院     臨床研究審査委員会   委員長   殿     申請部門   部門長               研究責任者             臨床研究変更 審査依頼書     下記のとおり、臨床研究を 変更いたしたく 審査依頼 いたします。     記     １ ．研究課題名       ２ ． 変更内容   本記載と下記赤字の例は、 段ごと削除 ください。                  3 ． 変更理由

変   更   事   項  変   更   前  変   更   後

例   研究計画書    例   2017 年 4 月 1 日作成     第 1.0 版  例   2018 年 5 月 1 日作成     第 2.0 版